[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.01.2016
	                                              № 29

	Об утверждении Плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в администрации Варнавинского муниципального района на 2016-2017 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014г. № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьями 5, 14 Закона Нижегородской области от 07.03.2008г. № 20-ФЗ «О противодействии коррупции в Нижегородской области», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в Варнавинском муниципальном районе администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в администрации Варнавинского муниципального района на 2016-2017 годы.

2. Рекомендовать главам администраций поселений принять соответствующие нормативные правовые акты.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов

_1018177206